２０２１年１月９日

お客様各位

アカデミアスポーツクラブ

アクアかずさ

緊急事態宣言発出に伴う

当クラブ営業時間変更について

平素より当クラブをご利用いただき誠に有難うございます。

この度、１月７日（木）に発出された緊急事態宣言及び営業時間短縮要請を受け

当クラブの営業時間を

１月１２日（火）より２０時までとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

【営業時間】  平日 １０：００～２０：００

         土  １０：００～２０：００

        日祝 １０：００～１８：００

【休館日】   毎週 木曜日

【短縮営業期間】１月１２日（火）～２月７日（日）

※緊急事態宣言に伴い知事より出された時短及び自粛要請期間に準ずる。

（延長の可能性有り）

以上